
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  25 DEL 15-02-2013
R. G. N. 61 DEL 06-03-2013
OGGETTO: Impegno a favore della Ditta ECO TRANSIDER

S.r.l. con sede a GRICIGNANO D'AVERSA (CE)
- per conferimento rifiuti frazione organica.

CIG 4932096E5C

L'anno  duemilatredici, addì  quindici del mese di febbraio, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso:
Che con determina n° 193 del 26/09/2011, a seguito di apposita indagine di mercato, venne
affidato alla Ditta ECO TRANSIDER S.r.l. con sede a Gricignano D’Aversa (CE) il servizio per il
conferimento dei rifiuti biodegradabili provenienti dalla raccolta differenziata effettuata sul
territorio comunale;

Che, essendo scaduto l’affidamento alla Ditta ECO TRANSIDER, necessita procedere ad
indizione di una nuova gara ad evidenza pubblica per procedere all’affidamento del servizio
in parola;

Che, essendo in corso la pubblicazione del bando di gara, nelle more della definizione
dell’iter procedura e al fine di evitare l’accumulo dei stessi sul suolo comunale con
conseguenti problemi igienico sanitari, occorre continuare il conferimento;

Che l’affidamento in parola viene conferito fino al completamento dell’iter procedurale per il
nuovo affidamento e comunque non oltre il 31/03/2013;

Che la ditta incaricata, interpellata, si è resa disponibile al ricevimento della fazione
biodegradabile fino all’espletamento della gara in parola;

Che la stessa gode della fiducia di questa Amministrazione per aver espletato il servizio
sempre con la massima efficienza e nel rispetto dei dettami di legge;



Dato atto che la Ditta dispone di idonei impianti atti all’espletamento del servizio;

Visto l’art. 125 c. 11 del D. Lgs 163/2006 e s.m.i.

Ritenuto potersi procedere all’affidamento di che trattasi;

Con la presente,

D E T E R M I N A

Di affidare alla Soc. ECO TRANSIDER srl con sede legale ed operativa in Gricignano d’Aversa
(CE) alla Via Stazione Loc. Pioppo Lungo, il servizio per il conferimento dei rifiuti
biodegradabili provenienti dalla raccolta differenziata effettuata sul territorio comunale fino
all’espletamento della gara.

Di impegnare, per il detto periodo, la somma complessiva di €. 32.500,00, compreso IVA;

Di imputare la spesa di € 32.500,00, compreso  IVA sul codice n° 1.09.05.03 Cap. n°1268  del
redigendo  bilancio 2013;

Di inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,  all’Ufficio Ragioneria
per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.25 del 15-02-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     06-03-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 06-03-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.25 del 15-02-2013 Comune di Roccarainola


